1 del 30/10/2019, ai sensi 

degli artt. 26 e 27 del vigente Statuto Sociale. 

DETERMINA DI 

AUTORIZZARE l’affidamento diretto per l’acquisto di un “Lettino per ambulatorio Medico 

Competente compreso di accessori e consumabili” per l’importo € 854,00 (Euro 

Ottocentocinquantaquattro/00) esclusa IVA, all Ditta A.D.R. s.a.s. di Laura Fiandaca & C. con sede in 

Palermo, Via Noto, 36/38 P.IVA 04089940821. 

DARE MANDATO agli uffici competenti di porre in esser di e tutti gli adempimenti derivanti dalla 

superiore deliberazione.